Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno MEDIANERO 52.5 M2 $636,000.00 28.70% $33,390,000.00

Area Construida PISO 1-2
_NORMATIVO

63 M2 $1,133,000.00 61.35% $71,379,000.00

Area Construida PISO 3 -
TERRAZA

31.5 M2 $367,623.00 9.95% $11,580,124.50

TOTALES 100% $116,349,125

Valor en letras Ciento dieciséis millones trescientos cuarenta y nueve mil ciento veinticinco Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $116,349,125
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración